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Om Fujitsu 
Fujitsu är det ledande japanska företaget inom IT och kommunikation (ICT) och erbjuder 
en komplett portfölj av produkter, lösningar och tjänster. Över 170 000 medarbetare 
hjälper kunder i fler än 100 länder. Vi använder vår erfarenhet och kraften i ICT för att 
skapa framtidens samhälle tillsammans med våra kunder.  
Fujitsu i Sverige har cirka 1 200 medarbetare och ett heltäckande erbjudande inom IT och 
kommunikation, med kontor över hela landet. Fujitsu Limited (TSE:6702) rapporterade en 
konsoliderad omsättning på 55 miljarder USD vid det finansiella årets slut, 31 mars 2011.  
 
	  

 
Ny COO för Fujitsu Nordic 
 
Carsten Lind utnämns till Chief Operation Officer Fujitsu Nordic, med ansvar för en 
rad leveransfunktioner. Carsten Lind blir även ansvarig för Fujitsus verksamhet i 
Sverige och Norge.  
 
I samband med förändringen väljer svenska vd:n Peter Kopelman att lämna Fujitsu.  
 
Carsten Lind, som närmast kommer från CSC, kommer att rapportera till Bengt Engström, 
CEO Nordic. 
 

-‐ Som ett globalt ICT bolag måste vi hela tiden förbättra vår organisation och ta till 
vara synergier tvärs vårt företag, säger Bengt Engström. Eftersom vi växer 
kraftigt tillsammans med våra internationella kunder är det nu dags att utveckla 
vår organisation för att ännu bättre kunna serva dem i deras och våra strävanden 
att bli effektivare. Genom att introducera en COO med uppgift att koordinera inom 
Norden och mot våra globala leveranscenter räknar vi med förbättringar både 
externt och internt.  

 
Carsten Lind kommer att vara baserad i Stockholm och även leda Fujitsu Sverige. 
Nuvarande VD för Norge kommer också att rapportera till COO tillsammans med en rad 
leveransfunktioner. 
 

-‐ Carsten kommer från en tidigare position som nordisk chef för CSC och vi är 
glada att han har valt att komma till Fujitsu och leda en del av vår strävan att 
fortsätta att utvecklas tillsammans med våra kunder, adderar Bengt Engström 

 
I samband med förändringen väljer nuvarande svenska VD, Peter Kopelman, att lämna 
företaget. 

-‐ Peter Kopelman har gjort en rad viktiga insatser för företaget och den svenska 
organisationen och därmed lagt grunden för fortsatt expansion. Han väljer dock 
att gå vidare när vi nu genomför denna konsolidering, säger Bengt Engström. 

 
För mer information, var vänlig kontakta: 
Bengt Engström 
CEO Fujitsu Nordics 
Telefon: 070-793 70 71 
E-post: bengt.engstrom@se.fujitsu.com  

Björn Landerberg 
Head of Marketing & Communications, Fujitsu Sverige 
Telefon: 0739-733 603 
E-post: bjorn.landerberg@se.fujitsu.com 


